
EESTI: KANTSELEITARBED
KANTSELEITARVETE OSTMINE

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Riigi Tugiteenuste Keskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Tervise Arengu Instituut
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Tervishoid

2 Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Kantseleitarvete ostmine
Kirjeldus: Riigihanke eesmärk on kantseleitarvete ostmine erinevatele asutustele, et tagada asutuste igapäevaseks 
tööks vajalikud kantselei ja väikekontoritarbed koos asjade tarnega ostjate asukohta üle Eesti. Asjad peavad olema 
uued, kvaliteetsed ja vastama hanke alusdokumentides esitatud tehnilistele nõuetele. Hankija sõlmib raamlepingu ühe 
pakkujaga.
Menetluse tunnus: 20badf41c6e049bbb9b9303e4ac75365
Sisemine tunnus: 276810
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 30192000 Kantseleitarbed
Täiendav liigitus (cpv): 30197000 Väikekontoritarbed

2.1.3 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 700 000 EUR

2.1.4 Üldine teave
Lisateave: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib asjade ostmiseks raamlepingu ühe pakkujaga. Hanke 
esemest lähtuvalt ei ole hanke osadeks jagamine otstarbekas, kuna tegemist on kantseleitarvete ostmisega, mida 
ei ole majanduslikult otstarbekas osadeks jagada (transpordikulude jm kasv). Hanketeatel märgitud raamlepingu 
sõlmimise alguskuupäev on eeldatav, mille märkimine registris on kohustuslik. Hankija on märkinud lepingu algusaja 
eeldatavana ning vastavalt raamlepingus sätestatule jõustub leping pärast allkirjastamist.
Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6 Kõrvalejätmise alused

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/
procurement/7081613/procurementpassport

5 Osa

5.1 Partii tehniline ID: LOT0000
Pealkiri: Kantseleitarvete ostmine
Kirjeldus: Riigihanke eesmärk on kantseleitarvete ostmine erinevatele asutustele, et tagada asutuste igapäevaseks 
tööks vajalikud kantselei ja väikekontoritarbed koos asjade tarnega ostjate asukohta üle Eesti. Asjad peavad olema 
uued, kvaliteetsed ja vastama hanke alusdokumentides esitatud tehnilistele nõuetele. Hankija sõlmib raamlepingu ühe 
pakkujaga.
Sisemine tunnus: 276810

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 30192000 Kantseleitarbed
Täiendav liigitus (cpv): 30197000 Väikekontoritarbed

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): KeskEesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: üle Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): KirdeEesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: üle Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): LääneEesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: üle Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): LõunaEesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: üle Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): PõhjaEesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: üle Eesti

5.1.3 Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 20240701+03:00
Kestus: 24 MONTH

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 700 000 EUR

5.1.6 Üldine teave

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7081613/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7081613/procurement-passport
https://ted.europa.eu/TED


Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta

ELi vahendite täiendavad üksikasjad: Kantseleitarvete ostu võidakse rahastada erinevatest välisvahenditest.
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA)
Lisateave: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib asjade ostmiseks raamlepingu ühe pakkujaga. Hanke 
esemest lähtuvalt ei ole hanke osadeks jagamine otstarbekas, kuna tegemist on kantseleitarvete ostmisega, mida 
ei ole majanduslikult otstarbekas osadeks jagada (transpordikulude jm kasv). Hanketeatel märgitud raamlepingu 
sõlmimise alguskuupäev on eeldatav, mille märkimine registris on kohustuslik. Hankija on märkinud lepingu algusaja 
eeldatavana ning vastavalt raamlepingus sätestatule jõustub leping pärast allkirjastamist.

5.1.7 Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine

Kirjeldus: Tehnilises kirjelduses on sätestatud teatud toodetele nõue pakkuda ümbertöödeldud plastist, 
taaskasutatud materjalist keskkonnasõbralikke tooteid. Vastavustingimus  keskkonnasõbraliku pakendi 
kasutamine.

Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Kliimamuutuste leevendamine

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium:
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium:
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/7081613/procurementpassport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 100

5.1.11 Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/7081613/generalinfo,

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused:

Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/7081613/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20240506+03:00 12:00:00+03:00
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 4 MONTH

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7081613/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7081613/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7081613/tenders
https://ted.europa.eu/TED


Teave avaliku avamise kohta:
Avamise kuupäev: 20240506+03:00 13:00:00+03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/

Lepingutingimused:
Earveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Iga ostja esitab tellimusi, tasub tellimuste eest eraldiseisvalt.

5.1.15 Meetodid
Raamleping:

Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta:

Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi

5.1.16 Lisateave, vahendamine ja läbivaatamine
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Riigi Tugiteenuste Keskus
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Riigi Tugiteenuste Keskus
TED eSender: Riigihangete register

8 Organisatsioonid

8.1 ORG0001
Ametlik nimi: Riigi Tugiteenuste Keskus
Registreerimisnumber: 70007340
Postiaadress: Lõkke tn 4  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: KRISTI MIKKOR
Eposti aadress: hanked@rtk.ee
Telefon: +372 56947973
Internetiaadress: http://www.rtk.ee
Hankija profiil: http://www.rtk.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija
Rühmajuht

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

8.1 ORG0002
Ametlik nimi: Tervise Arengu Instituut
Registreerimisnumber: 70006292
Postiaadress: Paldiski mnt 80  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10617
Riik: Eesti

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
mailto:hanked@rtk.ee
http://www.rtk.ee
http://www.rtk.ee
https://ted.europa.eu/TED


Kontaktpunkt: KRISTI MIKKOR
Eposti aadress: tai@tai.ee
Telefon: +372 56947973
Internetiaadress: http://www.tai.ee
Hankija profiil: http://www.tai.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0003
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
Eposti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid:

Läbivaatav organisatsioon
Vahendusorganisatsioon

8.1 ORG0004
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
Eposti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid:

TED eSender

11 Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: e881156d556b4903b61c81b86ff6f049  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 20240401+03:00 10:11:21.887+03:00
Esaatja teate saatmise kuupäev: 20240401+03:00 10:11:21.887+03:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:tai@tai.ee
http://www.tai.ee
http://www.tai.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
https://ted.europa.eu/TED

